092881340 

Correo electrónico:  administracion@loginok.com.uy  

PROPUESTA ECONÓMICA 

COLOCACIÓN DE PIQUETAS SOSPALM CONTRA EL PICUDO ROJO 

Costo de instalación y aplicación de hasta 3 piquetas por ejemplar, con una 

dosis:  

- $4.500 + IVA (pesos uruguayos cuatro mil quinientos mas IVA) por unidad; 

-PRECIO ESPECIAL $3.400 + IVA (pesos uruguayos tres mil cuatrocientos mas 

IVA) por unidad; 

Costo de la aplicación repetitiva:  

- $2.800 + IVA (pesos uruguayos dos mil ochocientos más IVA) por unidad;  

- PRECIO ESPECIAL $1.800 + IVA (pesos uruguayos mil ochocientos más IVA) por 

unidad. 

Paso a paso de la operativa: 

DURACIÓN DE LA OFERTA: La propuesta económica antes detallada tiene una 

duración de 60 días. 

FORMA DE PAGO:  Contado